
view_in_browser

Vanajavesikeskuksen uutiskirje

Talvi 2021

Uuden tiedon äärellä

Isosorsimo-hankkeen ensimmäiset laboratoriokokeet on saatu päätökseen. HAMKin

bio- ja elintarviketekniikan opiskelijat selvittivät biokaasun ja bioetanolin

tuottopotentiaalia ja tällä hetkellä on käynnissä isosorsimon biohiilikokeet. Syksyn

isosorsimoesiintymien kartoituksessa havaittiin, että kasvustot näyttäisivät

keskittyvän reheville savipohjille. 

Maaliskuussa kestävän kehityksen opiskelijat järjestävät virtuaalisen kone-esittelyn

urakoitsijoille ja vesistöjen kunnostajille 29.4. Virtuaalitapahtuman tarkemmat tiedot

ilmoitetaan maaliskuun alkupuolella Vanajavesikeskuksen verkkosivuilla.
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Lue lisää

Ansionjärven lintuvesikunnostukset valmistuneet

Ansionjärven lintuvesikaivuut saatiin Freshabit-hankkeen osalta päätökseen vuoden 2020 lopussa.
Syksyn aikana kaivettiin kaksi laskeutusallas-kosteikkoyhdistelmää, kaksi syvää uomaa ja kaksi
pienempää uomaa luhdalle.

Yhteensä kaivettu massamäärä oli noin 15 000 m3 ja uutta rantaviivaa saatiin lähes 2 km.
Ansionjärven lintuvesikaivuille on luvassa jatkoa kun Hämeen ELY-keskus jatkaa kunnostuksia
Helmi-hankkeen rahoituksella.

Uoman avaamisessa on monta työvaihetta: kuvassa Ansionjärven uomatyömaalla kelluva
kaivinkone kaivaa ja nostaa massat proomuun. Proomu kuljetetaan rantaan, jossa normaali
telakaivinkone tyhjentää massat läjitysalueelle. Kuvaaja PK productions.

Nyt lähdetään porukalla pilkille!

Helmikuussa startannut Lähiluonnon

ihmeitä –hanke tarjoaa Hattulan ja

Janakkalan päiväkodeille sekä

Hämeenlinnan kaupunkialueen

ulkopuolella sijaitseville päiväkodeille

monipuolisia ja elämyksellisiä

luontotuokioita.

Tuokioissa tutustutaan veteen monin eri

tavoin ja opitaan ymmärtämään veden

merkityksestä ihmisille ja ympäristölle. Näin vesiensuojelua edistävät tiedot ja

taidot välittyvät myös tuleville sukupolville. Helmikuussa kelit ovat otolliset

pilkkipäiville, ja myöhemmin keväästä päästään mm. tutkimaan vesien pieniä

eläimiä ja valokuvaamaan mielimaisemia.

https://www.vanajavesi.fi/uuden-tiedon-aarella/
https://www.pkproductions.fi/


Avustusten hakuaika on käynnissä

Vanajavesikeskuksen avustukset

omaehtoiseen vesienhoitotyöhön

toimialueellamme ovat haettavissa.

Avustuksina jaetaan yhteensä 20 000 €.

Vapaamuotoisten hakemusten tulee olla

perillä viimeistään 6.4.2021.

Lue lisää

Valokuvauskilpailu 1.3. - 6.8.2021

Osallistu kilpailuun ja

valokuvaa luontoretkiesi upein

maisema, parhain yksityiskohta tai jokin

sinulle rakas luontokohde!

Kuvia toivotaan erityisesti Vanajaveden

valuma-alueelta: Kanta-Hämeen, Päijät-

Hämeen ja Etelä-Pirkanmaan alueelta.

Lue lisää

Lue lisää
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Perttulantie 84, 13430 Hämeenlinna
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vanajavesikeskus@vanajavesi.�

Saat tämän viestin koska kuulut
Vanajavesikeskuksen verkostoon.

Tietosuojaseloste
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